



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคา

เลขที่ จ.3 ปทย.(ผกป.)

เรื่อง ขออนุมัติสรรหาและต่อรองราคางานจ้างเหมาขยายเขตฯ

อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาขยายเขตฯ ผจก.ปทย. ลว.

เรียน ผจก.กฟส.ปทย.

ถึง ผจก.กฟส.ปทย.

วันที่

23 กค 2561

19 กค 2561

ตามที่คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคาปรับปรุงฯ บ.หนองขาม ต.หนองหลวง อ.ประทาย ตามอนุมัติ ปทย.(กป.) 039 ลว 7 ก.ย. 60 คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน 2 ราย ซึ่ง นายสุจิตต์ ด้วงภูมิ

สำนักงานตั้งอยู่บ้านเลขที่ 38 หมู่ที่ 14 ตำบลประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด(ตามเสนอราคาแบบ) โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	ราคา/หน่วยละ (บาท)	เสนอราคา (บาท)	ต่ำกว่า ราคากลาง
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง						
1	รื้อถอนสวิตช์แรงต่ำ	6	ชุด	375.00	62.50	360.00	15.00
2	รื้อถอนหม้อแปลง 50 KVA	1	เครื่อง	2,363.00	2,363.00	2,300.00	63.00
	รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)			2,738.00		2,660.00	78.00
	แผนกหม้อแปลง						
1	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	6	ชุด	750.00	125.00	750.00	-
2	ติดตั้งหม้อแปลง 160 KVA	1	เครื่อง	4,725.00	4,725.00	4,700.00	25.00
	รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)			5,475.00		5,450.00	25.00
	แผนกแรงต่ำ						
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน	2080	ม.	4,435.00	2.13	4,160.00	275.00
2	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์	50	ชุด	6,250.00	125.00	6,250.00	-
3	ผงเชื่อม	24	ชุด	1,800.00	75.00	1,680.00	120.00
4	ติดตั้งกราวด์	8	ชุด	3,480.00	435.00	3,440.00	40.00
5	ติดตั้งรีด 4x200	2	ชุด	550.00	275.00	550.00	-
6	ติดตั้งที่จับรอก	83	ชุด	10,375.00	125.00	10,375.00	-
7	ปักเสา คอ. ขนาด 9 เมตร	2	ต้น	2,420.00	1,210.00	2,400.00	20.00
8	ติดตั้งสล็อตไฟแรงต่ำ	16	ชุด	1,840.00	115.00	1,760.00	80.00
	รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)			31,150.00		30,615.00	535.00
	รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)			39,363.00		38,725.00	638.00

คณะกรรมการฯได้ต่อรองราคากับผู้รับจ้างแล้ว ผู้รับจ้างได้ลดราคา (สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) คณะกรรมการฯได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น และต่ำกว่า ราคากลางของ กฟภ. ดังนั้นเพื่อให้งานแล้วเสร็จตามกำหนดเวลา และเพื่อเป็นการรักษาภาพลักษณ์ที่ดีของ กฟภ. จึงขออนุมัติจ้างเหมาเอกชนเพื่อดำเนินงานดังกล่าวต่อไป

1. ราคากลางของ กฟภ. (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

เป็นเงิน จำนวน

39,363.00

(สามหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)

ในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้ผู้รับจ้างได้ลดราคาลงอีก

- บาท

คงเหลือ

638.00 บาท

(หกร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)

ผกป.ปทย. ได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่น

และต่ำกว่าราคากลางของ กฟภ. จึงเห็นสมควรจ้าง เอกชนรายดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ดำเนินการ โดยเบิกค่าแรงจ้างเหมา จากงบหมายเลขงานดังต่อไปนี้.-

หมายเลขงาน

P-TDD01.4-F-PAYD0.6106

จำนวนเงิน 38,725.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิจิตร จงเจิมกลาง) ผ.ก.ป.ท.ย.

(ลงชื่อ)

(นางชุติมา รักดีผ่อง) ผ.บ.ก.ป.ท.ย.

(ลงชื่อ)

(นายประเสริฐ ตักกลาง) ผ.บ.ด.ป.ท.ย.

ผ.ก.ป.ท.ย.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการฯเสนอ

แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายธีระพงษ์ หุดผ่อง)

ผ.ก.ป.ท.ย.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย บ.หนองขาม ม.10 ต.หนองพลวง อ.ประเทย จ.นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001438345

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		38,725.00
			ส่วนลด(Discout)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		38,725.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		38,725.00

(สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายจิร จงเจิมกลาง)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) 25 ก.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายจิร จงเจิมกลาง)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) 25 ก.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี).



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย บ.หนองขาม ม.10 ต.หนองพลวง อ.ประทาย จ.นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001438345

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : นายสุชาติ แต่งภูมิ

ที่อยู่(Vendor's address) :

38 ซ.-

ถ.-

ต.ประทาย อ.ประทาย

จ.นครราชสีมา 30180

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		แผนกรื้อถอนหม้อแปลง		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,660.00	2,660.00
2		แผนกหม้อแปลง		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,450.00	5,450.00
3		แผนกแรงต่ำ		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	30,615.00	30,615.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย/นาง/นางสาว/นาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 25 ก.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย/นาง/นางสาว/นาย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 25 ก.ค. 2561